平成26年5月28日

お客様各位

きみしんインターネットバンキング
ログインボタンのデザイン変更のお知らせ

拝啓
時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、当組合のホームページ全面リニューアルに伴いまして、インターネットバン
キングのログインボタンのデザインが、下記のとおり変更になりましたことをお知ら
せいたします。

旧サイトをご利用いただいておりましたお客様には、ご不便をおかけいたしますが、
より見やすく、利用しやすいWEBサイトを目指してまいりますので、今後とも、何卒
よろしくお願い申し上げます。

敬具

旧サイト 新サイト